Топкинский муниципальный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зарубинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                                № 108

«Об утверждении плана-графика проведения оценочных процедур в МБОУ

«Зарубинская СОШ»

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 13.05.2024г. №1008 «Об

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также

перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения оценочных процедур в МБОУ

«Зарубинская СОШ»  на 1 полугодие 2024-2025 учебного года:

- учащихся 1-4 классов согласно приложению 1 к настоящему приказу;

- учащихся 5-9 классов согласно приложению 2 к настоящему приказу;

- учащихся10-11 классов согласно приложению 3 к настоящему приказу.

 2. Петрушиной Юлии Геннадьевне, ответственной за организацию работы на

официальном сайте, разместить на сайте школы настоящий приказ.

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Зарубинская СОШ»:                                 С.В. Шалева

		2024-09-11T08:06:11+0700
	Шалева Светлана Викторовна